
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

от «15» июля 2025 г.       №  42  

Об утверждении и введении в действие 

Инструкции по организации и обеспечению 

пропускного и внутриобъектового режимов 

 на территории водозаборной скважины  

  

 

         В соответствии с требованиями к антитеррористической защищенности объектов 
водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительством 
Российской Федерации от 23 декабря 2016 года № 1467 «Об утверждении требований к 
антитеррористической защищенности объектов водоснабжения и водоотведения, формы 
паспорта безопасности объекта водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в 
некоторые акты  правительства Российской Федерации».    

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить и ввести в действие прилагаемую Инструкцию по организации и обеспечению 
пропускного и внутриобъектового режимов на территории водозаборной станции. 
2. Всем работникам  строго соблюдать правила, установленные Инструкцией по организации 
и осуществлению пропускного и внутриобъектового режимов на территории и объектах 
водозаборной станции. 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.          
  

 

                 

 

Глава Новоквасниковского 

сельского поселения        ______________                   А.И.Козлов 

 

 

 

 

 

  

 


